
הגדרה כללית:

מנהיגות בישראל:

תמר קדם סימן טוב ז"ל

מנהיגות היא אחד מערכי הליבה שיש לנו כעם וכמדינה.

יכולת להשפיע, לארגן ולהניע אנשים אחרים מתוך כוונה להשיג מטרות
משותפות. מושג זה ישים בתחומי חיים וחברה שונים. בהגדרתה, מנהיגות
טובה צריכה לזהות את הצרכים של אנשים או קבוצות; לקבל החלטות
שישפיעו עליהם לטובה. לכן, מנהיגות כרוכה בקשר הדוק עם האנשים

שעוקבים אחריך.

להיות בחזית ולהתקדם, אפילו לקחת סיכונים כדי לסלול את הדרך
לדורות הבאים, היה, מתחילת ההיסטוריה שלנו כעם ומדינה, מה

שאפשר לנו להתגבר על אתגרים גדולים ולהגיע לימינו הנוכחיים.

המקרה של תמר הוא של אישה למופת, דור שלישי למשפחה
ציונית, שאהבתה העמוקה לקהילתה עודדה אותה להיכנס

לפוליטיקה המקומית לשיפור איכות החיים באזורה.
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יש מי שנוטל על עצמו עמדות מנהיגות במצבי קיצון. יש מי שנוטל
על עצמו מנהיגות כדי להימנע מלהגיע למשברים או כדי לשפר את

התנאים של מי שחיים סביבם.

תמר, בתם של גדי וראומה קדם, ונכדתם של פופה
ויהודה קדם (שהיו ממקימי קיבוץ עין השלושה), נולדה

ב-1988 וגדלה בירושלים.

בשירותה הצבאי שירתה בחיל המודיעין, ולאחר מכן
סיימה את לימודיה האקדמיים לתואר ראשון ב"חינוך,

גיאוגרפיה וסביבה", ותואר שני ב"ניהול ומדיניות ציבורית".

כבר בגיל 12 ניסתה להיבחר במרכז התלמידים בבית
ספרה בסיסמה: "הצבעת לקדם תמר, הצבעת לשינוי".
למרות שלא נבחרה, הדבר לא השפיע על רצונה
למנהיגות, אותה הפגינה גם באמצעות תפקידים שונים
וחשובים בהנהגת שבט הצופים.

במשך 15 שנה הייתה פעילת ציבור במועצה האזורית אשכול,
בתחומי החינוך, התרבות, האמנות, הניהול וכו'. היא השתתפה
בפרויקטים בעלי חשיבות רבה בשיתוף משרד הפנים ומשרד

ראש הממשלה. במשרד הפנים הייתה יועצת. משם היא הצליחה
לקדם יוזמות חינוכיות חדשניות בבתי ספר בדרום הארץ כדי

שצעירים יוכלו להשתלב בתפקידי מפתח ברשויות המקומיות.

בכאב גדול, החזון, המשימה, היעדים והחלומות שלה נקטעו ב-10/7/2023.
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חלוציות

אחריות הדדית

דוגמה אישית

סוכנת שינוי חברתי

בנוסף, השתתפה ביצירה ובניהול של "ביכורים", פנימייה למצוינות
באמנות ומוזיקה. הייתה ממקימי מתחם האמנים והקהילה

'הגילדה' שאיגד כ-100 אמנים במועצה האזורית אשכול וכן
הייתה ממייסדי המוסד החינוכי 'לב הנגב' וחברת ההנהלה שלו.

תמר הייתה נשואה ליונתן סימן טוב (ג'וני), שהיה מנהל תפעול
וחקלאי חיטה בניר עוז. לבני הזוג נולדו בנות תאומות, ארבל ושחר

(בנות חמש וחצי), ובן , עומר (בן שנתיים). כולם, יחד עם קרול,
אמה של ג'וני, נרצחו ב-7 באוקטובר 2023 על ידי מחבלי חמאס

בטבח בניר עוז (שם התגוררה מאז 2008).

גדי, אביה של תמר אמר: "עלינו להמשיך בעבודתה של תמר
לסלילת דרך חיים חדשה לאור חזונה של תמר".

המוטו של תמר היה: לקדם את "טובת הכלל", כלומר לאפשר
לכל חלק בחברה לשמור על ערכיו, אופיו והתנהלותו, ובמקביל
להוריד את החומות ולראות את השכנים, בתחומים משותפים

רבים, כמו חינוך, איסוף אשפה, כבישים, חוגים, איומים על
הבטיחות, הקהילה ועוד.

חבריה תיארו אותה כחרוצה, אינטליגנטית, מלאת אנרגיה
חיובית, מעשית וקל להתחבר לכולם. כך נרצה לזכור גם אותה.

שיהיה זכרה ברוך 
מורשתה תכובד לנצח

חזק ואמיץ

ניהול עצמי
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